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Aquael Leddy Slim 36W Plant
100-120

Cena 413,34 zł

Numer katalogowy AQUAEL LEDDY SLIM 36W
PLAN

Opis produktu
Innowacyjne lampy ledowe LEDDY SLIM przeznaczone do oświetlania zbiorników otwartych (bez pokrywy), tak
słodkowodnych, jak i morskich. Zawierają starannie dobrane diody LED, które zapewniają idealne oświetlenie zbiornika
gwarantując doskonałe warunki do życia dla jego mieszkańców oraz wyjątkowy efekt wizualny. Płaski, futurystyczny kształt
i modny, biały kolor sprawiają że doskonale komponują się z nowoczesnymi zbiornikami akwariowymi i świetnie wyglądają
w każdym wnętrzu.
Poza tym są uniwersalne – rozsuwane wsporniki umożliwiają ich instalowanie na akwariach o różnej długości, w tym również
na zbiornikach o niestandardowych rozmiarach.

Diody LED stanowią najnowocześniejsze rozwiązanie kwestii oświetlenia w akwarystyce i coraz skuteczniej wypierają z rynku
przestarzałe świetlówki. Zapewniają idealnie dobrane do potrzeb zbiornika parametry świetlne zużywając przy tym znacznie
energii mniej niż tradycyjne źródła światła. Posiadają również nawet kilkukrotnie dłuższą żywotność niż świetlówki, co
zapewnia dodatkową oszczędność wynikającą z braku konieczności ich częstej wymiany na nowe.

Innowacyjny system samoregeneracji w oświetleniu LEDDY SLIM

Aby jeszcze wydłużyć okres użytkowania lamp AQUAEL – wiodący producent ledowego oświetlenia akwarystycznego –
wprowadza nowość. W najnowszych lampach LEDDY SLIM wprowadzony został autorski, innowacyjny system
autoregeneracji.

W lampach typu PLANT system autoregeneracji opiera się na wbudowanych DODATKOWYCH DIODACH LED, które w nowej
lampie NIE ŚWIECĄ (jest to zjawisko normalne, przewidziane przez producenta). Włączają się one dopiero w przypadku awarii
którejś z diod podstawowych. W ten sposób lampa zachowuje swoje właściwości, zaś moc jej świecenia i parametry
emitowanego światła nie ulegają zmianie.

Dzięki nowemu systemowi autoregeneracji lampy LEDDY SLIM będą działały jeszcze dłużej zapewniając idealne
warunki świetlne do obserwacji akwarium oraz do wzrostu znajdujących się w nich roślin.

Dane techniczne: 

Akwarium: od 100 do 120 cm
Moc: 36W
Temperatura barwowa: 8000
Wymiary: 100 x 6 x 2,5 cm 
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